DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa do dia 12 de

dezembro de 2024, na votação nominal do Destaque 1-PL do Projeto de Lei

3976/20, votei da seguinte forma:

 SIM à Emenda

Informo, ainda, que não foi possível registrar o voto no painel eletrônico em

virtude de instabilidade no aplicativo.

Sala das Sessões, em 12 de dezembro de 2024.

Deputado Federal DR JAZIEL

PL/CE
*C

D2
47

48
71
83

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dr. Jaziel
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD247487183600

DV
T

n.
9

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

12
/2

02
4

12
:3

6:
55

.4
23

 -
M

ES
A

DV
T

9
=>

 P
L

39
76

/2
02

0